Monotefferon siue

lis et intelligant corde et conuertantur et sanem eos **H**oc dixit ysaias qñ vidit gloriã eius et locutus est de eo **V**erũtamẽ ex pñcipibus multi crediderũt in eũ sed ppter pharizeos nõ cõfitebãt vt de synagoga nõ eijcerent **D**ilexerũt eni gloriã hoim. magis q̃ gloriã dei **I**hus at clamauit et dixit **Q**ui credit in me nõ credit in me sed in eũ qui misit me **E**go lux in mundũ veni vt om̃is qui credit in me. in tenebris nõ maneat et si q̃s audierit vba mea et custodierit ego nõ iudico **N**õ eni veni vt iudicẽ mundũ sed vt saluũ faciã mũdũ **Q**ui spnit me et nõ accipit vba mea. habet q̃ iudicet eũ. **S**ermo quẽ locut⁹ sũ ille iudicabit eũ i nouissimo die. qz ego ex meip̃o nõ sũ locutus sed qui misit me p̃r. ip̃e mihi mãdatũ dedit quid dicã et quid loquar **E**go scio qz mandatũ eius vita eterna ẽ. **Q**ue ergo ego loquor sicut dixit mihi pater sic loquor.

De festo azimorũ appropinquãte. M. xxvj.

R. xiiij. L. xxij. J. xiiij.

Ca. xxxvi.

Hec ẽ dies mercurij ante diez venis sandam

Appropinquãbat. L. at dies festus azimorũ qui dicitur pascha **E**rat. R. aut pascha et azima post biduũ. **E**t. M. factus est cũ cõsumasset ih̃us sermones hos om̃es dixit discipulis suis. **S**citis qz post biduũ pascha fiet et fili⁹ hominis tradetur vt crucifigat⁹? **T**ũc cõgregati sũt pñcipes sacerdotũ et seniores in atriũ pñcipis sacerdotũ qui dicitur cayphas et cõsiliũ fecerunt **E**t R. q̃rebãt. L. sũmi sacerdotes et scribe quõ eũ dolo tenerẽt et occiderẽt. timebãt **L.** vero plebẽ **D**icebãt. **M.** R. aut non in die festo ne forte tumult⁹ fieret in populo **I**ntrauit. **L.** aut sathanas in iudaz qui cõgnomiat scarioth vnũ de duodeci. **T**ũc. **M.** abijt. **R.** **L.** vnus de duodeci ad pñcipes sacerdotũ et sũmos. **R.** sacerdotes vt pderet eũ illis **E**t **L.** locut⁹ est cũ pñcipibus sacerdotũ et magistratib⁹ quẽadmodũ illũ traderet eis. et ait. **M.** illis **Q**uid vultis mihi dare et ego vob eũ tradam? **Q**ui. **R.** **L.** audietes gauisi sũt et pmiserũt. et pacti. **L.** sũt pecuniã illi dare **A**t illi cõstituerũt ei ẽginta argẽteos et spopõdit **E**t. **M.** exinde. **R.** **L.** q̃rebat oportunitatẽ vt euz oportune. **R.** traderet sine. **L.** turbis. **A**n. **J.** diem festũ pasche sciẽs ih̃s q̃a venit hora ei⁹ vt trãseat ex hoc mundo ad p̃rem. cũ dilexisset suos qui erant in mũdo in finẽ dilexit eos.

Hec est dies Joannis in cuius vespere fiebat esus agni. et hec vocatur prima dies azimorum.

Tertia pars principalis huius cõtextus
de egressu passionis et resurrectionis christi